
(단위 : 천원) 

과                목
산       출       기       초

관 목항 세항 예 산 액 기    정
예 산 액

금    회
추 경 액

합              계
59,500,000 61,600,000 2,100,000 

600

하수도사업수익 35,914,700 35,720,624 194,076 

625

194,076 0 194,076 기타영업외수익

620

영업외수익 24,936,654 24,742,578 194,076 

05
194,076 0 194,076 잡수익 194,076 194,076,290원 = ㅇ 09 하수관거BTL사업비 정산잔액

세항 : (625) 기타영업외수익항 : (620) 영업외수익관 : (600) 하수도사업수익 목 : (05) 잡수익



(단위 : 천원) 

과                목
산       출       기       초

관 목항 세항 예 산 액 기    정
예 산 액

금    회
추 경 액

320

자본잉여금수입 21,537,000 22,208,000 △671,000 

100

자본적수입 21,537,000 22,208,000 △671,000 

322

18,537,000 19,208,000 △671,000 타회계건설보조금

01
17,359,000 17,966,000 △607,000 국고보조금

△237,000 경정(1,979,000,000원) -  기정(2,216,000,000원) = 

ㅇ대보하수처리장 건설(처리장+관거)

△370,000 경정(1,990,000,000원) - 기정(2,360,000,000원) = 

ㅇ청하.기계하수처리장 건설(처리장+청하관거)

03
1,178,000 1,242,000 △64,000 시·도비보조금

△25,000 경정(81,000,000원) - 기정(106,000,000원) = 

ㅇ대보하수처리장 건설(처리장)

△39,000 경정(158,000,000원) - 기정(197,000,000원) = 

ㅇ청하.기계하수처리장 건설(처리장)

세항 : (322) 타회계건설보조금항 : (320) 자본잉여금수입관 : (100) 자본적수입 목 : (01) 국고보조금



(단위 : 천원) 

과                목
산       출       기       초

관 목항 세항 예 산 액 기    정
예 산 액

금    회
추 경 액

920

이월금 3,218,300 641,376 2,576,924 

900

이월금 4,148,300 1,571,376 2,576,924 

921

3,218,300 641,376 2,576,924 이월금

01
3,218,300 641,376 2,576,924 이월금

2,576,924 경정(3,218,300,000원) - 기정(641,376,000원) = 

ㅇ순세계잉여금

세항 : (921) 이월금항 : (920) 이월금관 : (900) 이월금 목 : (01) 이월금


